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Czeska Policja zna już przybliżony rysopis pedofila, który 8 stycznia molestował w Orłowej dwoje dzieci w
wieku ośmiu i dziesięciu lat – miał zażądać od nich seksu oralnego [pisaliśmy: W Orłowej zaatakował pedofil ]

Nad tą bulwersującą mieszkańców Orłowej sprawą pracuje maksymalna ilość policjantów. W toku prowadzonego
śledztwa udało się ustalić rysopis sprawcy. Jak informuje policja, sprawca to młody człowiek w wieku około 15-20 lat,
170 cm wzrostu, szczupłej budowy ciała. Ubrany był w ciemną, gładką kurtkę na zamek błyskawiczny. Kurta nie
miała żadnych znaków i napisów. Na nogach miał ubrane zimowe sznurowane buty i mówił po czesku. Według
policjantów najbardziej charakterystyczną rzeczą sprawcy jest czarna chusta z czaszkami pod którymi znajdowały
się skrzyżowane kości (piszczele). Chustą tą mężczyzna miał zasłonięte usta i nos. Pedofil miał także szeroki pas
koloru czarnego z pokrowcem na nóż. – Podczas napadu groził dzieciom właśnie 30-to centymetrowym
łowieckim nożem – mówi rzecznik prasowy czeskiej policji Soňa Štětínská - dzięki tym nowym informacjom
mamy nadzieję, że odnajdą się świadkowie, którzy być może widzieli gdzieś osobę odpowiadającą temu
opisowi. Z uwagi na nóż, którym posługiwał się sprawca, apelujemy aby w przypadku dostrzeżenia
mężczyzny poinformować najbliższą jednostkę policji lub zadzwonić pod bezpłatny w Czechach numer:
158 – dodaje rzeczniczka
Ze względu na wyjątkowość i  powagę przestępstwa, organy ścigania angażują w wyjaśnienie tej sprawy
maksymalne siły i środki. Portret pamięciowy pedofila ustalono na podstawie zeznań pokrzywdzonych dzieci.

Policjanci nie wykluczają, że sprawa związana jest z podobnymi wydarzeniami do których doszło w Karwinie, Frydku
Mistku, później w kraju morawsko- śląskim . Ostatni taki przypadek miał miejsce w Czeskim Cieszynie w lecie
ubiegłego roku. Wtedy to zboczeniec napadł na dziewczynkę, która wracała samotnie ze szkoły. Kiedy otwierała
drzwi do mieszkania, wdarł się do wnętrza i zażądał seksu. Na szczęście, dziewczynka zaczęła krzyczeć i sprawca
uciekł. Wszystkie przypadki były do siebie podobne i powołano wtedy specjalny zespół dochodzeniowo-śledczy.
Niestety w żadnym z tych przypadków przestępca nie został zatrzymany.
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